
                   

平成２４年２月１０日 
各       位 
                                 会    社    名   岡藤ホールディングス株式会社 
                                代 表 者 名   取 締 役 社 長        松 井 政 彦 
                                      （ＪＡＳＤＡＱ・コード ８７０５） 
                                問 合 せ 先 

役職・氏名  取 締 役 中 村 元 治 
                    電   話   ０３－５５４３－８７０５ 

 

 

株主優待制度の休止に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成２４年２月１０日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の休止を

決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．休止の理由 

当社は、毎年３月３１日現在の当社株主名簿に記録された１単元以上ご所有の株主様を

対象として、株主優待を実施してまいりました。 

しかしながら、平成２４年２月１０日公表の「平成２４年３月期通期（連結・個別）業績

予想の修正および期末配当予想の修正に関するお知らせ」にありますとおり、昨今の厳しい

経営状況や無配を余儀なくされている状況を勘案し、費用削減の観点も含めて慎重に検討を

重ねました結果、株主優待制度を休止することといたしました。 

今後とも、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題であると捉え、早期の黒字化と

安定的かつ継続的な配当の実現、また、株主優待制度の再開に向けて、当社グループ一丸と

なって全力で業績の回復に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

２．休止する株主優待制度の内容 

100株以上1,000株未満 … 1,000 円分のクオカード 

1,000株以上      … 3,000 円分の商品券 

 

３．休止の時期 

  平成２３年３月３１日現在の株主名簿に記録された株主様に対する株主優待の贈呈をもち

まして休止とさせていただきます。（平成２４年３月３１日現在の株主名簿に記録された

株主様への株主優待は実施いたしません。） 

以  上 


